período os quantitativos expostos anteriormente sempre se mostraram suficientes às
demandas da Seção de Conservação Predial deste Tribunal Eleitoral.

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 43.027,86

9.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 43.027,86 (quarenta e três mil, vinte
e sete reais e oitenta e seis centavos).

9.2. O valor projetado extrapolou o valor inicialmente previsto no Planejamento do PCA
2025. Contudo, haverá um remanejamento de recursos dentro da própria UGR SECOP
para dar suporte integral aos custos totais do investimento com os equipamentos a